Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 096/2023

Designa  Servidor  Para  Acompanhar  e
Fiscalizar  a  Execução  de  Contrato
Administrativo.

ELTON  REHFELD,  Secretário  Municipal,  responsável  pela  Secretaria  Municipal  de
Administração  do  Município  de  Nova  Ramada,  Investido  de  responsabilidades  administrativas
conforme Portaria nº 091/2023,  em atendimento ao Artigo 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993,  DESIGNA o Servidor abaixo relacionado para acompanhar e fiscalizar o seguinte
Contrato Administrativo:

ELTON REHFELD – Coordenador da Defesa Civil.

- Contrato Administrativo n°.  53/2023,  firmado entre  o Poder Executivo Municipal  e a empresa
RADER  & CIA LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  89.316.533/0001-90,  que tem  por  objeto  a
Aquisição urgente de 549 kits de cestas básicas para serem distribuídos as famílias de produtores
rurais de baixa renda, que tiveram perdas expressivas com a estiagem e que estão em vulnerabilidade
social, conforme Portaria n° 1072 de 14 de março de 2023, publicado no Diário Oficial da União em
17/03/2023.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA, RS, em 30 de março de 2023.

                        Elton Rehfeld – Secretário Municipal

                                                                   Responsabilidades Administrativas

Registre-se e Publique-se.

                Elton Rehfeld
Secretário de Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br